ПЫЗЫКНЫР СОЛА

 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 ноября  2018 года

№ 16 -р

Об инвентаризации имущества
            1. Провести инвентаризацию материальных запасов на балансе и числящихся на забалансовых счетах бюджетного учета Кузнецовской сельской администрации по состоянию на 01 ноября 2018 года.

2. Для проведения инвентаризации образовать комиссию в составе:

-Беляева О.В., главный специалист Кузнецовской сельской администрации;
-Ямбулатова Ф.Г., ведущий специалист отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации Горномарийского муниципального района;
-Вальцева Нина Власовна, специалист Кузнецовской сельской администрации.

3. Контроль за исполнением  распоряжения  возлагаю на себя.

Глава Кузнецовской

сельской администрации

С.В.Першуткин